
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

CNPJ: 31.237.827/0001-47

NOTA DE EMPENHO
EXERCiCIO 2021 P.A.: 95 CREDITO: Orgamentario e SuplementarEMPENHO 1201001 TIPO: Global

CLASSIFICAgAO DA DESPESA FICHA: 524 DADOS COMPLEMENTARES
06.17.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO
12 - Educagdo

Dispensa de LicitagdoUnidade:

Fungdo:
Sub-Fungdo: 122 - Administrate) Geral

Mocalidade:
LicitagAo:

Contrato: 37/2021Programa: 404 -ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS EM GERAL
Proj. / Ativ.: 2.040 - Manut. Ativ. Adm. EducagSo Conv&nio:

339039690000 - Seguros Em Geral3.3.90.39.00 - Outros Services Da Terceiios-Pessoa Juridica Subelemento:Elemento:

20 - MDEFonte: IncorporagAo

Dospesa Pessoal: R$ 0,00
SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

4.081,64: 4.081,64 0,00
CREDOR

Cidade: SAO PAULO - SP
C.N.P. J. : 61.198.164/0001-60
Insc. Est.:

Nome: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
Enderego: SAO PAULO

CENTROBairro:

HISTORICO
EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM CONTRATACAO DE EMPRE3A ESPECIALIZADAS PARA SEGURO DA FRONTIER ATTAC 4X4 2.3 DOFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CONFORME DISPENSA DE LICITACAO 015/2021

ESPECIFICAgAO
DescrigaoItem Unidade Quantidade Val. Unitario Valor Total

4.081,64TOTAL:VALOR TOTAL POR quatro mil e oitenta e um reais, sessenta e quatro centavos *****

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PROPRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 01/12/2021 EM : 01/12/2021

a>QN£AVEL PELA EMISSAO
CONTADOR

RESP GESTORA
MARIA NELCILENE A REIS

CPF. 463.590.281-15

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


